EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 009/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017
PROC. ADM. Nº 4900/2017
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para construção do Mercado Municipal. 
EMPRESA: Engeplanfer Empreendimentos Comerciais e Serviços Eireli-ME
VALOR TOTAL : R$ 245.243,23 (Duzentos e quarenta e cinco mil, duzentos e quarenta e três reais e vinte e três cen-
tavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, § Único da Lei 8.666/1993.
PRAZO: 10 (dez) meses.

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, 03 de maio de 2021 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
PREFEITA

PODER LEGISLATIVO
 VEREADORES

MAXSUEL CERQUEIRA